
CZ
verze 1.0

Indikátor teploty akumulační nádrže

Návod na instalaci a použití



Popis:
Indikátor teploty slouží k jednoduché indikaci teploty v akumulační 
nádrži. Teplota je snímána pomocí 4 snímačů na 4 místech aku-
mulační nádrže (viz obr.). Zobrazení teploty je pomocí čtyř LED, 
jejichž barevný význam je uveden v tabulce.

Technické parametry:
Napájení:   9 – 12 V stejnosměrné (síťový adaptér)
Příkon:   0,6 W
Pracovní teplota  5 – 40 °C
Teplotní odolnost čidla  0 - 110 °C
Zařízení má ochranu proti přepólování napájecího zdroje

Instalace indikátoru:
Čidlo indikátoru je umístěno pod izolací akumulační nádrže těsně k povrchu, ke kterému je přitla-
čováno izolací. Vývod z čidla je zapojen do krabice indikátoru (pozor, konektor má klíč).
Indikátor je k vnější straně izolace akumulační nádrže připojen pomocí lepicí pásky na zadní stra-
ně. 
K uvedení do činnosti dojde po připojení napájecího adaptéru k indikátoru.

Teplota Barva LED
> 80 °C červená

40 – 80 °C červená + modrá
< 40 °C modrá

04/2012

REGULUS spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3      http://www.regulus.cz
143 00 Praha 4       E-mail: obchod@regulus.cz

Likvidace regulátoru: DŮLEŽITÉ INFORMACE O SPRÁVNÉ LIKVIDACI 
                             ZAŘÍZENÍ PODLE EVROPSKÉ SMĚRNICE 2002/96/ES

Tento spotřebič nesmí být likvidován spolu s komunálním odpadem. Musí 
se odevzdat na sběrném místě tříděného odpadu, nebo ho lze vrátit při 
koupi nového spotřebiče prodejci, který zajišťuje sběr použitých přístrojů.
Dodržováním těchto pravidel přispějete k udržení, ochraně a zlepšování 
životního prostředí, k ochraně zdraví a k šetrnému využívání přírodních 
zdrojů.
Symbol přeškrtnuté a podtržené popelnice, který se nachází též na přístroji 
samém, znamená povinnost, že se spotřebič musí zlikvidovat odevzdáním 
na sběrném místě.

Evidenční číslo výrobce: 
02771/07-ECZ


